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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423001S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit Wondervolt 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Bernoca, Njesia Strukturore FA/50, 
Zona kadastrale 2529,  prone me nr. pasurie 571/16 dhe 
571/17, Lunder, Farke Tirane 

16.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi dhe operimi ne sektorin energjetik ne vecanti 
nepermjet projektimit, zbatimit, ndertimit, shfrytezimit dhe 
transferimi, sipas rastit, tek autoritetet perkatese te veprave te 
ndryshme energjetike. Shoqeria do te ushtroje gjithashtu 
aktivitetet, prodhim energjie, tregtim energjie, furnizim me 
energji konsumatoreve te kualifikuar apo cdo klienti tjeter. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. 
Ofrimi i cdo lloj sherbimi apo produkti shoqerive qe 
operojne ne sektorin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligj. Shitblerja e 
pajisjeve prodhuese dhe/ose produkteve te tjera.
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naimir Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wondervolt 2018
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
Telefon: 0682010412  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680558-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867934-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.07.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i Naimir Kurti  dhe emerimi i Esmeralda Hakani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Hakani")                      Nga data 
"16/07/2018             Ne daten "15/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Naimir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88FE32-7ECE-4AAD-9F23-3B9ED8EE0F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7221E43-72A2-48BC-B829-59816411C94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96D6D0-AA72-41D0-80D8-50A6E2A5981D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96D6D0-AA72-41D0-80D8-50A6E2A5981D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285435-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Wondervolt shenime 2018.pdf
Vendim ort bil 2018 Wondervolt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Wond 2018.xlsx
Pasqyra e performancës Wond 2018.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
202007211109.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar WOND 2019.xlsx
Vend ort bil Wondervolt 2019.pdf
Pasqyra e performancës WOND 2019.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749161-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar WONDERVOLT.xlsx
Vendim ort bil Wondervolt 2020.pdf
Pasqyra e performancës WONDERVOLT sipas natyres.xlsx
Shenime Wondervolt 2020.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877834-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë  17.02.2022, me anë të së 
cilës vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Naimir Kurti në 
favor të Enkelev Kurti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE31926-6C97-4900-B3F5-6B5B0F9665BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18ED15B-6C85-4097-A448-F90430716149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B54729D-8DEF-4F79-AACC-5B06B148D2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF92747C-ACA4-4A99-BE1D-C525CB37CC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFED064-AB96-4C35-9726-36C9C3E45944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BE5A0-93BC-4583-BF7F-E7F3D94D3878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78396388-B672-4086-B3D9-D771475AFBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1020A9B3-2A36-426F-B15D-891BD9A9FF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D314C8-4B62-4B59-8D7A-E0B1BDC9D628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD69BF-66F1-465C-AA75-BF6768F4C508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76CFEF4-09C3-4546-A39A-72DE77F11C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331616B6-D2A8-489D-A43E-E87629CA1B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C72EE64-6877-4833-BE08-83226ACAF05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A063BD-E30C-4505-B80E-EBBB4A276016
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelev Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naimir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908992-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Esmeralda Hakani dhe emërimi i Enkelev Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelev Kurti")                      Nga data 
"19/05/2022             Ne daten "19/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Hakani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960981-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  WOND 2021.xlsx
Vendim ort Wondervolt 2021.pdf
Shenime Wondervolt 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar WOND2021.xlsx

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968452-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes datë 21.07.2022 për zgjidhjen e 
kontratës, duke kthyer në gjendjen ortakun e shoqërisë z.Namir Kurti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naimir Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF36B6B-56B1-4A11-96B9-44632A80206E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697956A-843A-4CC2-8B35-56793B4926B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697956A-843A-4CC2-8B35-56793B4926B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A6DAC8-DF1B-4EA0-9FB0-7E519B339466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260312FE-6440-4DD5-A08E-9E297701D4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F7AB6-AB70-45A1-B516-156A8BAB4BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2315DA3C-349C-45F8-869C-3B748E479F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E9B8A7-5B8A-40A4-A4B0-F97491A50791
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelev Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143952-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës WONDER 2022.xlsx
Vendim ort bil Wondervolt 2022.pdf
Shenime Wondervolt 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar WONDER 2022.xlsx

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219461-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.11.2023, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teutadikolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Bernoca”, Numër pasurisë 517/17 Zona Kadasrale 2529 objekti i Ri (Ndërtuar nga 
subjekti " WONDERVOLT 2018" shpk) Njësia Administrative Farkë, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315399-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuWondervoltbilanci.pdf
_PasqyraendryshimeveKAP.WOND.xlsx
_PasqyraefluksevetmjeteveWONDERVOLT.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EEA15-F1AD-4849-A313-10B35F83E938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE60186C-80C3-45A1-B739-530E4C99D862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B2366B-1CD1-40A3-9B2E-3365DEA4244F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32AC357-C1BA-495A-B846-6DE10FCA7FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C66747-5A53-4DDF-91C5-07C7869ECC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D94C5-1777-4C8B-BB06-58862185EC6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E4372-FC21-4509-96A5-C440FE01891A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F55CB6B-4F5C-42F5-9535-4F5AA909840E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC6D17-D932-4589-8DB6-E6054C59538E
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_PasqyraeperformancswONDERVOLT.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarWOND.xlsx
Dokument.pdf
BilanciWondervolt.pdf

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352027-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bernoca, Njesia Strukturore FA/50, Zona kadastrale 2529,  prone me nr. pasurie 
571/16 dhe 571/17, Lunder, Farke Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku", Banesa Nr.7 (prane 21 Dhjetorit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352512-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Bernoca”, Numër pasurisë 517/17 Zona Kadasrale 2529 objekti i Ri (Ndërtuar nga 
subjekti " WONDERVOLT 2018" shpk) Njësia Administrative Farkë, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357460-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43351 Prot., datë  02.09.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “    Wondervolt 2018 “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L81423001S  . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF01D93-10E4-4E5B-BA9C-164EBEFABF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92BC30D-ADAB-49F8-89A5-C04063433305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBC5D44-B3BC-4CD2-8C41-F211015D07C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73690CFA-E359-4C1C-A781-E7B916C26F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026FB00E-4111-4538-9266-FBF2A4C70818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB549526-C2C4-4A73-8443-9E86140E2DE0
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491072-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeWondervolt.pdf
Profiliishoq.Wondervolt.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarWondervolt.xlsx
VendimortakubilanciWondervolt.pdf
_PasqyraefluksevetmjeteveWondervolt.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaWondervolt.xlsx
_PasqyraeperformancssipasnatyresWondervolt.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BFC115-509C-4A78-959A-061A8AAEE4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE88A353-544A-4DF7-B12D-1E8E80388861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538BB91-1BB7-4E3B-8C70-0D2356ADFA06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A031433A-D5AF-4060-8492-ECD2367505DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6559C7-D9CF-49DC-A045-C36C319B39F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB915AD-5517-4624-9804-D3C96184CBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159FB39-C1C1-4662-A7C9-07FF81C75DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76939FA-A454-406F-95AB-B315FEDC0DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B92008A-D7F2-4CF0-882A-61E329C3E6FC

